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Fundacao José Arthur Boiteux —

CAPACITACAO EM ATENCAO A SAUDE DA MULHER

CONTRATO
COORDENADOR
FISCAL

197/2015
Prof* Elza Berger Salema Coelho
Prof* Alexandra Crispim da Silva Boing

VIGENCIA 19/05/2016 a 02/02/2018

PRAZO PC

60 DIAS

ESPELHO DO ORCAMENTO

Especificacao

1. Pessoa Fisica

a. Coordenadora do curso (Bolsa) - Prof. Elza
Berger Salema Coelho

b. Bolsistas de extensao

c. Assessoria pedagdgica (RPA)

d. Coordenadora executiva (Bolsa)
e. Secretaria académica (RPA)

f. Coordenador de AVEA (Bolsa)
g. Coordenador de tutoria (Bolsa)
h. Tutor/Monitor (RPA)

i. Contratado CLT

j. Bolsista de informatica

k. Oficinas

Encargos

Sub-Total

2. PRODUCAO DE MATERIAL - PF

a. Apresentagdo do curso e sistema Moodle
b. Politicas publicas

c. Género e vulnerabilidade

d. Atenc¢do ginecologica e climatério

e. Pré natal, parto puerpério ¢ abortamento
f. Violéncia contra mulheres

g. Morbimotalidade e promogao de vida saudavel

h. Satde sexual e reprodutiva

i. Processo avaliativo (prova, experiéncias
exitosas..)

j- Revisor de contetido interno (RPA)
k. Revisor de contetido Externo (RPA)
1. Revisor de portugués e ABNT (RPA)
m. Desing instrucional

n. Desing grafico

o. Ficha catalografica, ISBN

p. Diagramacao, identidade visual

q. Consultoria tematica

Encargos

Sub-Total

3. SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
a. Passagens aéreas

b. Diarias

¢. Hospedagem

d. Material de consumo

e. Oficinas,seminarios e reunides
Sub-Total

4. TECNOLOGIA DA INFORMACAO
a. CAGR - Coordenador

b. CAGR - Bolsista

Encargos

¢. Divulgagio

d. Moodle - Programador

e. Moodle - Desenvolvedor

f. Moodle - Bolsista

Sub-Total

5. TAXAS - UFSC - A titulo de ressarcimento
pelo uso de suas instalagdes.

6. FUNJAB - Ressarcimento de despesas
operacionais

TOTAL

Valor Bruto

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
RS

R$
R$
R$

4.000,00

2.000,00
2.882,20
2.500,00
2.882,20
2.500,00
2.500,00
2.882,20

2.142,87

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00

1.500,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00

Valor Liquido Quant N° Més

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
RS
R$
RS
R$
RS

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

4.000,00

2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00

1.500,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00

1.500,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00

1%

8%
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15

12
12
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Valor Total

R$ 96.000,00

R$ 144.000,00
R$ 28.822,00
R$ 60.000,00
R$ 207.518,40
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 691.728,00
R$ 108.000,00
R$ 51.428,88
R$ 60.000,00
R$ 60.000,00
R$ 1.567.497,28

R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 24.000,00

R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 15.000,00

R$ 20.000,00
R$ 20.000,00
R$ 15.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 15.000,00
R$ 30.000,00
RS 20.000,00
R$ 33.002,72
R$  420.002,72

R$ 40.000,00
RS 15.000,00
R$ 10.000,00
RS 15.000,00
R$ 30.000,00
R$  110.000,00

R$ 22.500,00
RS 30.000,00
R$ 50.000,00
R$ 15.000,00
R$ 24.000,00
R$ 24.000,00
R$ 12.000,00
RS 177.500,00

RS 25.000,00

R$  200.000,00

R$ 2.500.000,00




